

Årsredovisning för  
**AM Svinproduktion AB**  
556696-6718

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AM Svinproduktion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla 2023-05-08

*Alexander Månsson*  
Alexander Månsson  
j

Årsredovisning för

# AM Svinproduktion AB

556696-6718

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Svinproduktion AB, 556696-6718, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2007. Verksamheten omfattar handel med levande djur och djurtransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bengt-Götes Djurtransport AB, 556559-9957.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året och det beror på att prisutvecklingen ökat och att det är åter full produktion av grisar i bolaget.

#### Verksamheten enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten/tillståndet avser djurhållning. Den anmälningspliktiga/tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	80 350 380	52 998 745	44 439 480	12 236 316
Resultat efter finansiella poster	12 912 286	2 357 736	4 167 548	623 897
Soliditet, %	63	52	23	26

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	10 233 774	1 744 968
Omföring av föreg års vinst		1 744 968	-1 744 968
Årets resultat			7 519 855
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>11 978 742</b>	<b>7 519 855</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 6 127 971 kr (fg år 6 127 971 kr)

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 498 597, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	11 978 742
årets resultat	7 519 855
Totalt	19 498 597
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 8 000 kr per aktie]	8 000 000
balanseras i ny räkning	11 498 597
Summa	19 498 597

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023051522201

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		80 350 380	52 998 745
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 967 482	1 678 865
Övriga rörelseintäkter		1 210 817	4 465 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>85 528 679</b>	<b>59 143 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-62 091 938	-45 245 976
Övriga externa kostnader		-7 004 725	-7 753 973
Personalkostnader	2	-2 634 312	-2 425 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-975 919	-1 241 018
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 706 894</b>	<b>-56 666 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 821 785</b>	<b>2 476 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		245 679	248 321
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 742	5 445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 920	-372 330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>90 501</b>	<b>-118 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 912 286</b>	<b>2 357 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-2 827 359	-461 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	498 100
Övriga bokslutsdispositioner		-582 479	-256 806
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 609 838</b>	<b>-219 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 302 448</b>	<b>2 138 030</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 782 593	-393 062
<b>Årets resultat</b>		<b>7 519 855</b>	<b>1 744 968</b>

2023051522202

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 930 620	4 266 287
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 616 699	2 455 909
Summa materiella anläggningstillgångar		7 547 319	6 722 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	1 360 704	971 593
Lån till delägare eller närstående	7	8 100 000	8 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 460 704	9 071 593
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 008 023</b>	<b>15 793 789</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		483 739	399 446
Varor under tillverkning		15 243 588	11 360 399
Summa varulager		15 727 327	11 759 845
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 209	191 984
Fordringar hos koncernföretag		240 193	234 078
Fordringar på företag med ägarintresse i		1 050 544	724 979
Övriga fordringar		16 189	44 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		452 037	1 977 670
Summa kortfristiga fordringar		2 012 172	3 173 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 503 383	4 909
Summa kassa och bank		7 503 383	4 909
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 242 882</b>	<b>14 937 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 250 905</b>	<b>30 731 767</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 978 742	10 233 774
Årets resultat		7 519 855	1 744 968
Summa fritt eget kapital		19 498 597	11 978 742
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 598 597</b>	<b>12 078 742</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		4 683 000	1 855 641
Akkumulerade överavskrivningar		1 655 144	1 455 144
Övriga obeskattade reserver		2 286 539	1 704 060
Summa obeskattade reserver		8 624 683	5 014 845
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	2 164 721	110 489
Övriga skulder till kreditinstitut	9	4 800 000	5 981 213
Summa långfristiga skulder		6 964 721	6 091 702
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	1 190 313
Leverantörsskulder		3 797 000	3 227 343
Skulder till koncernföretag		82 636	81 795
Skatteskulder		1 785 209	292 592
Övriga skulder		438 247	1 843 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 812	911 209
Summa kortfristiga skulder		7 062 904	7 546 478
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 250 905</b>	<b>30 731 767</b>

2023051522204

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-3 000 000	-636 000
Återföring från periodiseringsfond	172 641	175 000
Förändring avskrivningar utöver plan	-200 000	498 100
Förändring av lagerreserv	-582 479	-256 806
<b>Summa</b>	<b>-3 609 838</b>	<b>-219 706</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 410 094	7 600 540
-Nyanskaffningar	-	809 554
Vid årets slut	8 410 094	8 410 094
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 143 807	-3 829 670
-Årets avskrivning enligt plan	-335 667	-314 137
Vid årets slut	-4 479 474	-4 143 807
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 930 620</b>	<b>4 266 287</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 221 367	12 323 304
-Nyanskaffningar	1 801 042	2 239 400
-Avyttringar och utrangeringar	-	-7 341 337
Vid årets slut	9 022 409	7 221 367
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 765 458	-4 898 947
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	1 060 370
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-640 252	-926 881
Vid årets slut	-5 405 710	-4 765 458
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 616 699</b>	<b>2 455 909</b>

### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	971 593	557 047
-Förvärv	389 111	414 546
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 360 704</b>	<b>971 593</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 100 000	8 100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 100 000</b>	<b>8 100 000</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	2 500 000	2 500 000
Outnyttjad del	-335 279	-2 389 511
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>2 164 721</b>	<b>110 489</b>

### Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	2 400 000	3 000 000
	<b>2 400 000</b>	<b>3 000 000</b>

Skulden är i balansräkningen uppdelad på en lång del om 4 800 000 kr och en kort del om 600 000 kr

### Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	6 850 000	6 850 000
Fastighetsinteckning	9 500 000	9 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>16 350 000</b>	<b>16 350 000</b>

## Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Tomelilla 2023-05-08

*Alexander Månsson*

Alexander Månsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2023

*Pär-Anders Nilsson*

Pär-Anders Nilsson  
Godkänd revisor FAR

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: *Sophie Olsson*

2023051522208
